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Nyhetsbrev November
Medica 2025

Så är vi åter hemma från Medica-mässan som vi varje år ställer ut på. Medica är för den 
oinvigde en utav världens största mässor för medicinteknik med över 5.000 utställare och 
närmare 80.000 besökare från hela världen 

I år har vi dock noterat ett något lägre antal besökare än tidigare år. En trend som tydligt 
har urskiljts på samtliga mässor vi har varit på i år. Vad det beror på är oklart, men 
troligtvis handlar det om en generellt tuffare ekonomi för företagen, med större 
spänningar och handelshinder än på länge, vilket gör att resebudgetar begränsas. 

Trots färre besökare har mässan dock ändå varit framgångsrik. Vi har träffat ett dussin 
kvalificerade “leads” som skulle kunna omvandlas till skarpa kundavtal i framtiden. Det 
har varit ett stort intresse i vår monter, både från vårddistributörer, apoteksdistributörer, 
samt slutkunder till dessa. Vi har under fyra dagar haft möten med 16 av våra befintliga 
distributörer och ett flertal leverantörer. 

Medica-mässan är en av de största satsningarna vi gör varje år och är ett ypperligt tillfälle 
att träffa många kvalificerade kunder och leverantörer från hela världen. En stor del av 
våra existerande distributörer har från början attraherats under denna mässa. Extra kul är 
att vi nu med ett utökat konsumentsortiment attraherar stort intresse även bland 
potentiella apotekskunder. Man kan på så sätt säga att vi får ut ett större värde per 
spenderad mäss-krona än vad vi tidigare fick. 

Med våra leverantörer har diskusionerna handlat om hur vi kan bli mer effektiva och vilka 
möjligheter som ligger framför oss. Vi har diskuterat hur vi kan stärka vår produktportfölj 
genom utökad forskning och utveckling med nya partners och har även träffat aktörer 
som har produkter eller varumärken till salu. 

Det vi tar med oss från mässan är i år framförallt att vi fortfarande röner ett stort intresse 
internationellt för vårt unika sortiment av intransala andningsprodukter. Vi ser även 
fortsatt att Medica är ett fantastiskt tillfälle att både knyta nya kundkontakter och 
samtidigt vårda befintliga relationer. Kanske är det även här som idéer till en ännu 
starkare produktportfölj har tänts inför framtiden. 

För ytterligare information:

Adrian Liljefors, VD Nosa Plugs AB
E-mail: investor@nosaplugs.com
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Kort om NOSA:

NOSA Plugs AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag som sedan 2023/03/16 är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market under ticker "NOSA". FNCA Sweden AB är 
Certified Adviser.

NOSAs pressmeddelanden finns tillgängliga på https://nosaplugs.com/sv/investerare/
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